

„АТЛАС КО“ ООД
Доклад за дейността за годината, приключваща на 31.12.2009 год.

ГОДИШЕН ДОКЛАД ЗА ДЕЙНОСТТА

НА “АТЛАС КО” ООД гр. София

ПРЕЗ 2009 год.

Настоящият Доклад за дейността е изготвен в съответствие с разпоредбите на чл. 33, ал.1 от Закона за счетоводство и Националните стандарти за финансови отчети на малки и средни предприятия. Този финансов отчет е одитиран от регистриран одитор, дес. Трифонка Велева.

Във връзка с приключване на финансовата 2009 год. предоставяме на вниманието Ви информация за финансовото и икономическо състояние на дружеството към 31.12.2009 год.

Финансовият отчет беше изготвен към 31.12.2009 год. и приключва на загуба от дейността в размер на 390 017,22 лв., амортизационни отчисления 84216 лв.

1. Информация за дружеството:

„АТЛАС КО“ ООД е дружество с ограничена отговорност, регистрирано в Софийски градски съд и пререгистрирано в Търговски регистър при Агенция по вписванията през 2008г. .

Капиталът на дружеството е в размер на 5 000 лева, разпределен в 50 дяла. Съдружниците към 31.12.2009 година са както следва:

	Брой	%
1. Физически лица	3	100
О Б Щ О	3	100

През 2009 год. не е извършена промяна в размера и структурата на капитала.

2. Преглед на дейността:

Основната дейност на дружеството според устава му е: охранителна дейност на фирми и банки, осигуряване охрана на физически лица и материални ценности, извършване на банкови и фирмени инкаса, проектиране и експлоатация на системи за сигурност и охрана, вътрешно- и външно-търговска дейност.

Средно списъчния състав на персонала през 2009 година е 201 бр. /спрямо 184 бр. за 2008 г.

3. Резултати от дейността:

Резултатите от дейността на Дружеството за 2009 год. са отрицателни - реализирана е загуба 390 017,22 лева.

Показатели	2009 год. в хил.лв.	2008 г. в хил.лв.
Общо приходи	2116	1836
Общо разходи	2506	1574
Брутна загуба	390	

„АТЛАС КО“ ООД
Доклад за дейността за годината, приключваща на 31.12.2009 год.

Счетоводна загуба	390	
Счетоводна печалба		262
Печалба		245

Приходите от дейността са както следва:

Приходи	2009 год. в хил.лв.	2008 год. в хил.лв.
От услуги	2115	1833
Други приходи	1	3
Общо:	2116	1836

Разходите за дейността са както следва:

Разходи	2009 год. в хил.лв..	2008 год. в хил.лв.
За материали	111	115
За външни услуги	1065	656
За възнаграждения и осигуровки	1019	637
Разходи за амортизация	84	65
Разходи за обезценка	218	
Финансови разходи	9	4
Други разходи		97
Общо:	2506	1574

Финансови показатели от дейността на Дружеството

2009 г. 2008 г.

1. Коефициент на рентабилност на приходите от продажби	=	-0.18	0.14
2. Коефициент на рентабилност на собствения капитал	=	-3.94	0.59
3. Ефективност на приходите от дейността	=	1.18	0.86
4. Коефициент на обща ликвидност	=	0.64	2.98
5. Коефициент на бърза ликвидност	=	0.64	2.98
6. Коефициент на финансова автономност	=	0.41	2.80
7. Коефициент на задлъжнялост	=	2.41	0.36

4. Информация за важните събития, настъпили след датата на съставяне на годишния финансов отчет

Нашите очаквания са за една добра година за дружеството ни. Нямаме индикации за проблеми в областта на дейността ни.

5. Стопански цели за 2010 год.

През 2010 год. ръководството си е поставило за цел да затвърди постигнатите пазарни позиции, като отговори на силната конкуренция чрез предлагане на възможно най-качествено обслужване на клиентите си.

6. Научноизследователска и развойна дейност

Дружеството ни не инвестира в научна и изследователска дейност. На този етап не планира заделяне на ресурси за подобни дейности.

7. Управление

Съгласно действащият търговски закон в България към 31.12.2009 год. «АТЛАС КО» ООД се управлява от Управител.

Управители на Дружеството са: Николай Йорданов Тодоров и Любомир Петров Веселинов – заедно и поотделно.

8. Наличие на клонове на дружеството

Дружеството няма регистрирани клонове за осъществяване на дейността си.

9. Взаимоотношения с контролирани, свързани и контролиращи предприятия

Нашето дружество няма квоти в капитала на други дружества и няма дружество, което да упражнява управленска и координираща дейност.

10. Отговорности на ръководството

Според българското законодателство, ръководството следва да изготвя финансов отчет за всяка финансова година, който да дава вярна и точна представа за неговото финансово състояние към края на годината, финансовото му представяне и паричните му потоци.

Ръководството потвърждава, че е прилагало последователно адекватни счетоводни политики при изготвяне на годишния финансов отчет към 31.12.2009 год. и е направило разумни и предпазливи преценки, предположения и приблизителни оценки.

Ръководството също потвърждава, че се е придържало към действащите счетоводни стандарти, като финансовия отчет е изготвен на принципа на действащото предприятие.

„АТЛАС КО“ ООД

Доклад за дейността за годината, приключваща на 31.12.2009 год.

Ръководството носи отговорност за правилното водене на счетоводните регистри, за целесъобразното на активите и за предприемането на необходимите мерки за избягване и разкриване на евентуални злоупотреби и други нередности.

11. Предназначение на финансовия резултат от текущия период

Предлагаме загубата от отчетния период да се покрие срещу бъдещи печалби.

Докладът е приет от Общото събрание на съдружниците на 18.06.2010г.

.....
Управител



ПРИЛОЖЕНИЕ КЪМ ГОДИШНИЯ ФИНАНСОВ ОТЧЕТ НА „АТЛАС КО“ ООД ЗА ГОДИНАТА, ПРИКЮЧВАЩА НА 31 ДЕКЕМВРИ 2009 г.

I. ЮРИДИЧЕСКИ СТАТУТ И ОБЩА ИНФОРМАЦИЯ ЗА ДРУЖЕСТВОТО

“Атлас Ко ” ООД, гр. София е вписано в Търговския регистър на 23.08.95 г. по ф.д. №14057/95 г., том 307, партиден № 26295, страница 216, с ЕИК по Булстат: 831820997 Дружеството е със седалище и адрес на управление гр.София ул.Черковна № 31. Дружеството е регистрирано с капитал 5000 /пет хиляди лева/. Регистрираният капитал е внесен изцяло. Към датата на изготвяне на този отчет Дружеството се управлява от управител .

Определеният със съдебното решение предмет на дейност на дружеството включва: охранителна дейност на фирми и банки, осигуряване охрана на физически лица и материални ценности, извършване на банкови и фирмени инкаса, проектиране и експлоатация на системи за сигурност и охрана, вътрешно- и външно-търговска дейност.

II. БАЗА ЗА СЪСТАВЯНЕ НА ОТЧЕТА

Приложеният финансов отчет е изготвен в съответствие със Националните стандарти за финансови отчети на малки и средни предприятия, Закона за счетоводството, Данъчното, Търговското и Социално законодателство в страната, действащи през отчетната 2009 год.

Счетоводни принципи

Текущото счетоводно отчитане на стопанските операции се осъществява в съответствие със счетоводните принципи и практики, установени от Закона за счетоводство и Националните счетоводни стандарти финансови отчети за малки и средни предприятия.

Балансът и Отчетът за приходите и разходите са изготвени в съответствие с конвенцията за историческа стойност. Изготвени са в съответствие с изискванията на принципите: текущо начисляване; предимство на съдържанието пред формата; предпазливост; съпоставимост на приходите и разходите; постоянство.

Действащо предприятие

Финансовият отчет на предприятието е изготвен в съответствие с принципа на действащото предприятие и на управляващия орган не са известни данни, които водят до несигурност относно възможността предприятието да продължи своята дейност.

Форма, структура и съдържание на финансовия отчет

Съставните части на финансовият отчет - Счетоводен баланс, Отчет за приходите и разходите, Отчет за собствения капитал са представени във формата определен в Националните стандарти за малки и средни предприятия /СС 1 Представяне на финансовите отчети/. Разделите, групите и статиите в счетоводния баланс и отчета за приходите и разходите се посочват отделно и в поредността определена за съответната форма. Отчетът за паричните потоци е представен във формата определен със СС 7 Отчети за паричните потоци.

Функционална и отчетна валута

Дружеството води своите счетоводни регистри в български лева, която приема за негова отчетна валута за представяне на финансовия отчет. Данните в отчета и приложенията към него са представени в хиляди лева.

а/ функционална и отчетна валута

Функционалната и отчетна валута на представяне на финансовия отчет на дружеството е българският лев. От 01.07.1997 г. левът е фиксиран в съответствие със Закона за БНБ към германската марка в съотношение BGN 1:DEM 1, а с въвеждането на еврото като официална валута на Европейския съюз - с еврото в съотношение BGN 1.95583:EUR 1.

Сравнителна информация и рекласификация

Дружеството представя сравнителна информация в този финансов отчет за една предходна година. В счетоводния баланс, отчета за приходите и разходите и отчета за паричните потоци се представя съответната сравнителна информация за предходния отчетен период по отношение на всеки раздел, група и статия в тях.

Извършени са рекласификации на статиите от Счетоводния баланс и Отчета за приходите и разходите. Сумите от предходния период са преведени в съответствие с представянето, възприето за текущия период.

Приблизителни оценки

Изготвянето на финансови отчети в съответствие с Националните счетоводни стандарти за финансови отчети за малки и средни предприятия изисква от Ръководството да направи приблизителни оценки и предположения, които имат влияние върху стойностите на отделни активи и пасиви и оповестяването на условни активи и пасиви към датата на финансовия отчет и отчетените суми на приходите и разходите по време на отчетния период. Всички те са извършени на основата на най-добрата преценка, направена от ръководството към датата на съставяне на финансовия отчет. Обектите, които предполагат по-висока степен на субективна преценка и където са предположенията приблизителните счетоводни оценки са съществени за финансовия отчет са оповестени.

III. ЗНАЧИМИ СЧЕТОВОДНИ ПОЛИТИКИ

1. Нетекущи /дълготрайни/ активи

1.1. Нематериални активи

Нематериалните активи са представени във финансовия отчет по цена на придобиване (себестойност), намалена с натрупаната амортизация и загубите от обезценка.

1.1.1 Първоначална оценка

Външно създадени нематериални активи при придобиването им се оценява по цена на придобиване, която включва покупна цена, вносни мита, невъзстановими данъци и разходи за подготовка на актива за използване по предназначението му. Преките разходи са: разходи за подготовка на обекта (мястото, където ще се използва актива), разходи за първоначална доставка, разходите за инсталиране разходи за хонорари на лица, свързани с проекта, невъзстановяеми данъци и др.

Нематериални активи се признават в случай, че удовлетворяват определенията за такива посочено в СС38 Нематериални активи, а именно:

Отговаря на определенията за нематериален актив;

При придобиването му може надеждно да се оцени;

От използването на актива се очакват икономически изгоди, доказани с наличие или план за набавяне на достатъчни ресурси, позволяващи на предприятието да получи очакваните икономически изгоди; възможност ефективно да изпълнява функционалната си роля в съответствие с намерението на предприятието относно употребата му или има ясно дефинирана и конкретизирана техническа осъществимост.

1.1.2. Последващи разходи

Разходи свързани с поддръжка на първоначално установена стандартна ефективност, извършени след въвеждане в експлоатация на нематериалните дълготрайни активи, се признават като текущи в момента на извършването им. С разходите, които водят до увеличаване на очакваните бъдещи икономически ползи от използването на даден нематериален актив над първоначално определената стандартна ефективност се коригира балансовата стойност на съответния нематериален актив.

1.1.3. Амортизация

В дружеството се прилага линеен метод на амортизация на нематериалните активи при определен полезен живот 5г.

Балансовата стойност на нематериалните активи подлежи на преглед за обезценка, когато са налице събития, или промени в обстоятелствата, които посочват, че балансовата стойност би могла да надвишава възстановимата им стойност. Тогава обезценката се включва като разход в отчета за доходите.

1.1.4. Преглед за обезценка

Към датата на съставяне на баланса е направен преглед за обезценка на нематериалните активи, чрез назначен независим оценител или специалисти от дружеството. На база на този преглед дружеството е преценило, че не са налице индикатори за обезценка.

2. Дълготрайни материални активи

Дълготрайни материални активи са представени в баланса по цена на придобиване намалена с натрупаната амортизация и натрупана загуба от обезценка.

2.1. Първоначална оценка

При придобиването дълготрайните материални активи се оценява по цена на придобиване, която включва покупна цена, вносни мита, невъзстановими данъци и разходи, пряко свързани с доставката и привеждането на актива в подходящ за ползването му вид. Преките разходи са: разходи за подготовка на обекта, разходи за първоначална доставка и обработка, разходите за монтаж, разходи за хонорари на лица, свързани с проекта, невъзстановяеми данъци и др. Когато придобиването е свързано с разсрочено плащане, разликата между първоначалната оценка (сегашна стойност на всички плащания) и сумата на всички плащания се признава за лихвен разход през периода на разсроченото плащане. Дълготрайни материални активи се признават в случай, че удовлетворяват определеното за такива посочено в СС16 Дълготрайни материални активи, а именно:

имат натурално веществена форма;

използват се за производството, административни цели и оказване на услуги;

тяхната цена на придобиване надвишава 700 лв.;

очаква се да бъдат използвани през повече от един отчетен период.

2.2. Последващи разходи

Разходи, свързани с текущ ремонт и поддръжка, извършени след въвеждане в експлоатация на материалните дълготрайни активи, се признават като текущи в момента на извършването им. С разходите, които водят до увеличаване на очакваните бъдещи икономически ползи от използването на даден дълготраен актив над първоначално определената стандартна ефективност се коригира балансовата стойност на съответния дълготраен материален актив.

2.3. Методи на Амортизации

Дълготрайните материални активи се амортизират по линейния метод за периода на оставащия очакван полезен живот, определен към момента на придобиване. Полезният живот по групи активи е определен в съответствие с: физическото износване, спецификата на оборудването, бъдещите намерения за употреба и с предполагаемото морално остаряване. основните групи активи са както следва.

ГРУПА АКТИВИ	ГОДИНИ
Машини и съоръжения	3 – 4

Автомобили	4
Стопански инвентар	6 - 7

2.4. Обезценка на активи

Балансовите стойности на дълготрайните материални активи подлежат на преглед за обезценка, когато са налице събития или промени в обстоятелствата, които показват, че балансовата им стойност би могла да се отличава трайно от възстановимата им стойност. Ако са налице такива индикатори, че приблизително определената възстановима стойност е по-ниска от тяхната балансова стойност, то последната се коригира до възстановимата стойност на активите. Възстановимата стойност на дълготрайните материални активи е по-високата от двете: справедлива стойност без разходи за продажба или стойност при употреба. Загубите от обезценка се отчитат в отчета за доходите, освен ако за дадения актив не е формиран преоценъчен резерв. Тогава обезценката се третира като намаление на този резерв, освен ако тя не надхвърля неговия размер, и надвишението се включва като разход в отчета за доходите.

В себостойността на предоставените услуги не се включват административните разходи, финансовите и извънредните разходи.

3. Търговски и други вземания

Търговските вземания се представят и отчитат по справедлива стойност на база стойността на оригинално издадената фактура (номинална стойност), намалена с размера на обезценката за несъбираеми суми. Приблизителната оценка за загуба от съмнителни и несъбираеми вземания се прави, когато за събираемостта на цялата сума или на част от нея съществува висока несигурност. Несъбираемите вземания се изписват, когато се установят правните основания за това, или когато дадено търговско вземане се прецени като напълно несъбираемо. Отписването на вземането става за сметка на формирания коректив.

Търговските вземания са оценени по справедлива стойност на платените или платими суми. Търговските вземания са краткосрочни и се оценяват по оригинална фактурирана стойност, без да са начислени лихвени плащания.

Вземанията от клиенти представляват неизплатени суми по фактури български клиенти. Всички вземания от български клиенти са в лева.

4. Парични средства и парични еквиваленти

Парични средства включват парични наличности по текущи сметки в банки и касови наличности. Същите са оценени по номинална стойност.

5. Задължения към доставчици и други задължения

Търговските и други задължения са краткосрочни и са оценени по фактурираната от доставчика стойност.

6. Задължения към доставчици и други задължения

Задълженията към доставчици и другите текущи задължения се отчитат по стойността на оригиналните фактури (номинална стойност), която се приема за справедливата стойност на сделката, която ще бъде изплатена в бъдеще срещу получените стоки и услуги.

7 Лизинг

7.1. Финансов лизинг

Лизингов договор се класифицира като финансов лизинг, когато наемодателят прехвърля към дружеството съществена част от всички рискове и стопански ползи, произтичащи от собствеността върху актива. Лизинговият актив се посочва в счетоводния баланс на лизингополучателя като като имоти, машини и оборудване по справедлива стойност или ако е по-ниска – по настоящата стойност на минималните лизингови плащания. Лизинговите плащания се отчитат като задължения, които съдържат финансов разход (лихвата) и принадлежащата се част от лизинговото задължение (главница), така че да се постигне постоянен лихвен процент за оставащата неизплатена част от главницата по лизинговото задължение. Разликата между определената справедлива стойност на актива и договорените лизингови плащания се отчитат като финансов разход за бъдещ период. Част от финансов разход за бъдещ период, определена пропорционално на относителния дял на дължимите минимални лизингови плащания по договора за периода в общата сума на договорените наемни плащания, се признава като финансов разход за периода и се включват в отчета за приходи и разходи.

Придобитите под финансов лизинг активи се амортизират на база полезния живот на актива и в рамките на лизинговия срок.

Дължимите в рамките на следващите 12 месеца лизингови вноски са представени в баланса като краткосрочна част на задължения по финансов лизинг, заедно с дължимата лихва.

8. Доходи на персонала

Според българското законодателство Дружеството е задължено да прави вноски във фондове за социално и здравно осигуряване. Това задължение се отнася за служителите, назначени по трудови договори и се изразява в изплащането на вноски за сметка на работодателя в размер на определен процент от brutните трудови възнаграждения.

Вноските за социално и здравно осигуряване за сметка на работодателя се признават за текущи разходи за периода, за който се отнасят.

9. Признаване на приходи и разходи

9.1. Признаване на приходи от услуги

Приходите свързани със сделки за извършване на охранителни услуги се признават към датата на съставяне на баланса при условие, че услугата е завършена и резултатът от услугата може да се оцени надеждно. В разходите по сделките за услуги са включени разходите, които отразяват извършените услуги и тези, които ще бъдат извършени.

При предоставянето на услуги, приходите се признават, отчитайки етапа на завършеност на сделката към датата на баланса, ако този етап може да бъде надеждно измерен, както и разходите, извършени по сделката и разходите за приключването ѝ.

9.2. Разходи

Разходите в дружеството се признават в момента на тяхното възникване и на база принципите на начисляване и съпоставимост.

Разходите за бъдещи периоди се отлагат за признаване като текущ разход за периода, през който договорите за които се отнасят, се изпълняват.

Финансовите разходи се състоят от лихвени разходи, вкл. банкови такси и други преки разходи по кредити, финансов лизинг. Финансовите разходи се признават в отчета за приходите и разходите, за периода в който се изплаща лихвата по лизинговите договори.

10. Дружествен капитал и резерви

АТЛАС КО е създадено като дружество с ограничена отговорност. Като такова е задължено да регистрира в Търговския регистър определен размер на капитал, който да служи като обезпечение на кредиторите на дружеството за изпълнение на техните вземания към него. Съдружниците отговарят за задълженията на дружеството до размера на своето участие в капитала и могат да претендират връщане на това участие само в производство по ликвидация или несъстоятелност. Дружеството отчита основния си капитал по номинална стойност на регистрираните в съда дялове.

11. Данъци върху печалбата

Текущите данъци върху печалбата са определени в съответствие с изискванията на българското данъчно законодателство – Закона за корпоративното подоходно облагане.

Номиналната данъчна ставка за 2009 г. е 10% (2008 г. : 10%).

Инфлационен риск – Рискът от увеличението на инфлацията е свързан с намаляването на реалната покупателна сила на икономическите субекти. Системата на валутен борд контролира паричното предлагане, но външни фактори могат да окажат натиск в посока на увеличение на ценовите нива.

Политически риск – политическият риск е свързан с възможно възникване на вътрешно политически сътресения и неблагоприятна промяна в стопанското законодателство.

Фирмен риск – основният риск за дружеството е намаляването на ефективната сума на приходите, което би довело до промяна в рентабилността. За тази цел е необходимо да се анализират подробно главните фактори, които пораждаят несигурност в ритмичното генериране на приходи от страна на Дружеството. Тази несигурност може да бъде измерена чрез променливостта на получаваните приходи в течение на

времето. Това означава, че колкото по променливи и по непостоянни са приходите на дадено дружество, толкова по – голяма е несигурността това дружество да реализира положителен финансов резултат, т.е. рискът за инвеститорите, респективно кредиторите ще бъде по – висок.

Бизнес риск – Бизнес рискът се определя от естеството на дейност на дружеството. Този риск се дефинира като несигурността, свързана с получаването на приход, присъщ както за отрасъла, в който дружеството функционира, така и за начина на извършване на услугите. Нормално е приходите на дружеството да варират в течение на времето като функция на промените в обема на продажбите и свързаните с тях разходи.

Операционен риск - Операционният риск представлява риск от загуба, произтичащ от неадекватни или недобре функциониращи вътрешни процеси, хора, и системи, или от външни събития. Операционно събитие е събитие, водещо до отклонение на действителните от очакваните резултати от дейността в резултат на грешки и неправилно функциониране на системи, хора, процеси. Операционното събитие би довело до отрицателен икономически резултат или до допълнителни разходи.

IV. НЕТЕКУЩИ (ДЪЛГОТРАЙНИ) АКТИВИ И АМОРТИЗАЦИЯ

Нетекущите (дълготрайни) нематериални и материални активи са представени в справката по-долу. Те са представени по цена на придобиване, минус натрупаната амортизация, минус натрупана евентуална обезценка. Не се начислява амортизация на земите и на активите в процес на изграждане. На останалите активи се начислява амортизация по линейния метод през полезния им живот, установен от ръководството на предприятието.

Дружеството е възприело политика за наемане на част от необходимите му нетекущи (дълготрайни) материални активи по договори за финансов лизинг. Средната продължителност на договорите е : Договор №04787/28.04.2009г. срок – 4 години, Договор №420104909/01.01.2009г. – 5 години, Договор №10029/27.04.2006г. – 4 години, Договор №0001753A/207.07.2007г. – 2 години, а средният процент на финансовите разходи към 31.12.2009 година е около 7%. В балансовата стойност на нетекущите (дълготрайни) материални активи е включена и балансовата стойност на наетите по договори за финансов лизинг в размер на 109 хил. лв. към 31.12.2009 година.

31.12.2009 31.12.2008
BGN '000 BGN '000

Отчетна стойност

Салдо на 1 януари

580 460

Придобити

82 132

Продадени

8 12

Салдо на 31 декември

654 580

Набрано изхавяване

Салдо на 1 януари

367 312

Начислена амортизация

83 64

Начислена амортизация на отписаните

8 9

Салдо на 31 декември

442

367

Балансова стойност на 31 декември

212

213

2.2. Вземания

2009

2008

BGN '000

BGN '000

Вземания от клиенти и доставчици, в т.ч.

97

16

Други вземания в т.ч.

8

11

Общо

105

27

Основни клиенти на дружеството са: Ювента – 3 ООД – 13308.62лв., Софстройпродукт – 98 АД – 31617.60лв., Надин Метал ЕООД – 41679.92лв., ДЛВ ЕООД – 3273.43лв., ПМУ Кремиковци – 2000лв., Надин Реал Естейт ЕООД – 2963.76 лв.

2.3. Парични средства

2009

2008

BGN '000

BGN '000

Парични средства в брой

2

283

Парични средства в безсрочни сметки (депозити)

18

27

Общо

20

310

ПАРИЧНИТЕ СРЕДСТВА СА НА РАЗПОЛОЖЕНИЕ НА ДРУЖЕСТВОТО.

3. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВИ

2009

2008

BGN '000

BGN '000

Записан капитал

5

5

Резерв от последващи оценки

4

Други резерви

333

254

Общо

338

263

Резервите са формирани от разпределение на печалба от предходни години, съгласно изискванията на Търговския закон и устава на дружеството.

Намрунните печалби /загуби/ са формирани от печалби /загуби/ в предходните отчетни периоди.

4. ЗАДЪЛЖЕНИЯ

	2009	2008
	BGN '000	BGN '000
Задължения към доставчици	78	6
Други задължения	161	142
Задължения към персонала	62	43
Осигурителни задължения	23	18
Данъчни задължения	17	29
Общо	<u>338</u>	<u>562</u>

Дружеството начислява разходи за неизползван платен отпуск на персонала към 31 декември 2009 и свързаните с тях социални осигуровки и ги отразява в Отчета за приходи и разходи. Остатъкът в края на периода е представен в баланса заедно с текущите задължения към персонала и осигурителните организации.

Задълженията към доставчици са главно към Лукойл ЕООД - 4347.50 лв., Мобилтел ЕАД - 2051.50 лв., Титан Сити ЕООД - 71280.00 лв.

Задълженията към НАП, Пенсионно и Социално осигуряване имат текущ характер.

5. ПРИХОДИ

	2009	2008
	BGN '000	BGN '000
Приходи от извършени услуги	2115	1833
Други приходи	1	3
Общо	<u>2116</u>	<u>1836</u>

Приходите от услуги са свързани с предмета на дейност на Дружеството т.е. охранителна дейност.

6. РАЗХОДИ ЗА ОПЕРАТИВНА ДЕЙНОСТ

6.1. Суровини и материали

2009	2008
------	------

	BGN '000	BGN '000
Горива и енергия	46	34
Резервни части	65	81
Общо	<u>111</u>	<u>115</u>

6.2. Външни услуги

	2009 BGN '000	2008 BGN '000
Разходи за услуги от подизпълнители	1005	276
Разходи за комуникации и техническа поддръжка	5	1
Разходи за наеми	1	
Разходи за застраховки	15	41
Разходи за ремонт и поддръжка	<u>18</u>	<u>6</u>
Други	<u>21</u>	<u>362</u>
Общо	<u>1065</u>	<u>656</u>

6.3. Разходи за персонала

	2009 BGN '000	2008 BGN '000
Възнаграждения и заплати	864	528
Вноски за социално осигуряване	155	109
Общо	<u>1019</u>	<u>637</u>

6.4. Разходи за амортизация

Начислени са разходи за амортизация в размер на 84 хил.лева

6.5. Други разходи за оперативна дейност

	2009 BGN '000	2008 BGN '000
Балансова стойност на продадените активи		3
Командировки	3	1
Дарения	3	
Други	212	93
Общо	<u>218</u>	<u>97</u>

Другите разходи включват: р-ди за работно и униформено облекло, р-ди свързани с Наредба №11, разходи за храна на кучета.

7. ФИНАНСОВИ РАЗХОДИ

	2009	2008
	BGN '000	BGN '000
Разходи за лихви и други финансови разходи, в т.ч.	9	4
Общо	<u>9</u>	<u>4</u>

ФИНАНСОВИТЕ РАЗХОДИ СА РАЗХОДИ ЗА ЛИХВИ ПО ФИНАНСОВ ЛИЗИНГ.

8. РАЗХОДИ ЗА ДАНЪЦИ ВЪРХУ ПЕЧАЛБАТА

	2009	2008
	BGN '000	BGN '000
Текущ данък		17
Общо разход за данък		<u>17</u>

Поради приключване със загуба Дружеството не е начислявало разходи за данък върху печелбата за 2009г.

9. СДЕЛКИ СЪС СВЪРЗАНИ ЛИЦА

Дружеството не е извършвало сделки със свързани лица, включително и с управленския персонал.

10. КЛЮЧОВ УПРАВЛЕНСКИ ПЕРСОНАЛ

Дружеството се управлява от двама управители заедно и поотделно.

11. СЪБИТИЯ СЛЕД ДАТАТА НА БАЛАНСА

Към датата на изготвяне на настоящият финансов отчет не са настъпили събития, изискващи корекции на финансовите отчети и на приложенията към тях.

Дата: 12.03.2010. г.

Съставител:

/Мариана Крумова Младенова/

Управител:

/Любомир Петров Веселинов/

